

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



ZHENGYE INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED

正業國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號: 3363)

截至二零二一年六月三十日止六個月 中期業績公告

財務摘要

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
收入	1,609,364	982,522
毛利率	18.84%	14.26%
稅息折舊及攤銷前盈利	166,708	85,335
本公司擁有人期間應佔全面收益總額	51,633	8,743
本公司擁有人期間應佔權益回報率	5.08%	0.94%
每股基本盈利 - 人民幣	10 分	2 分

正業國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二一年六月三十日止六個月（「期間」或「回顧期」）的未經審核綜合中期業績連同二零二零年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	1,609,364	982,522
銷售成本		<u>(1,306,177)</u>	<u>(842,424)</u>
毛利		303,187	140,098
其他收入	4	10,756	14,893
減值虧損撥回淨值		(172)	-
其他收益及虧損	5	(2,013)	(1,490)
分銷及銷售費用		(54,069)	(32,465)
行政及其他開支		(91,387)	(60,018)
融資成本	6	(30,616)	(20,307)
其它開支		(1,010)	-
研發支出		<u>(55,796)</u>	<u>(30,133)</u>
除稅前溢利	7	78,880	10,578
所得稅開支	8	<u>(11,257)</u>	<u>(3,058)</u>
期間溢利及全面收益總額		<u>67,623</u>	<u>7,520</u>
本公司擁有人應佔期間溢利及全面收益總額			
本公司擁有人		51,633	8,743
非控股權益		<u>15,990</u>	<u>(1,223)</u>
		<u>67,623</u>	<u>7,520</u>
每股盈利			
基本 (人民幣)	10	<u>0.10</u>	<u>0.02</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二一年六月三十日

		二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,080,239	1,040,423
使用權資產		190,305	197,943
其他無形資產		6,018	4,120
遞延稅項資產		7,764	7,265
購買物業、廠房及設備按金		40,043	30,137
		<u>1,324,369</u>	<u>1,279,888</u>
流動資產			
存貨		215,270	169,750
貿易及其他應收款項	11	961,836	922,741
合約資產		21,272	18,628
已抵押銀行存款		191,244	106,401
銀行結餘及現金		338,745	185,367
		<u>1,728,367</u>	<u>1,402,887</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	399,699	259,447
應付代價款項		5,672	11,956
稅項負債		5,673	6,461
銀行借款		953,067	833,826
其他借款		180,938	191,513
租賃負債		13,647	14,226
合約負債		2,797	3,583
應付董事款項		293	507
		<u>1,561,786</u>	<u>1,321,519</u>
流動資產淨值		<u>166,581</u>	<u>81,368</u>
資產總值減流動負債		<u>1,490,950</u>	<u>1,361,256</u>

		二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資本及儲備			
股本	13	41,655	41,655
儲備		<u>975,659</u>	<u>924,026</u>
本公司擁有人應佔權益		1,017,314	965,681
非控制權益		<u>239,883</u>	<u>223,893</u>
權益總額		<u>1,257,197</u>	<u>1,189,574</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		7,924	6,787
應付代價款項		5,534	10,875
銀行借款		56,626	14,250
其他借款		98,560	71,754
租賃負債		26,082	30,998
遞延收入		<u>39,027</u>	<u>37,018</u>
		<u>233,753</u>	<u>171,682</u>
		<u>1,490,950</u>	<u>1,361,256</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二一年六月三十日止六個月

1. 編制基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則34「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16的適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

除下文所述外，截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採納之會計政策及計算方法與編製本公司及本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之財務報表所採納者一致。

於本中期期間，本集團已首次應用以下與編製本集團簡明綜合財務報表相關的由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）修訂本。

香港會計準則1及 香港會計準則8（修訂本）	重大之定義
香港財務報告準則3（修訂本）	業務之定義
香港財務報告準則9、 香港會計準則39及 香港財務報告準則7（修訂本）	利率基準改革

除下文外，本期間應用香港財務報告準則經修訂概念框架指引及經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或載於簡明綜合財務報表之披露並無重大影響。

2.1 應用香港會計準則1及香港會計準則8（修訂本）「重大的定義」之影響

修訂本為重大提供新的定義，列明「倘遺漏、錯誤陳述或隱瞞資訊可以合理預期會影響一般用途財務報表的主要用戶基於該等提供有關特定報告實體之財務資訊的財務報表作出之決策，則該資訊屬重大」。

修訂本並釐清在整體財務報表的範圍內，重要性取決於資訊的性質或幅度（單獨或與其他資訊結合使用）。

本期間應用修訂本對簡明綜合財務報表並無影響。應用修訂本之呈報及披露的變更（倘有），將於截至二零二一年十二月三十一日止年度之綜合財務報表中反映。

2.2 應用香港財務報告準則3（修訂本）「業務的定義」之影響及會計政策

2.2.1 會計政策

業務合併或收購資產

可選集中度測試

自二零二零年一月一日起生效，本集團可選擇以逐項交易基準應用可選集中度測試，可對所收購之一組活動及資產是否並非一項業務作簡化評估。倘所收購總資產的公允值幾乎全部都集中在單一可識別資產或一組類似可識別資產中，則符合集中度測試。評估之總資產不包括現金及現金等價物、遞延稅項資產、及由遞延稅項負債影響產生之商譽。倘符合集中度測試，該組活動及資產被釐定為並非業務及毋須作進一步評估。

2.2.2 過渡及影響之總結

修訂本對本集團之簡明綜合財務報表並無影響。

3. 分部資料

本集團按營運分部劃分的收入及業績分析如下。

截至二零二一年六月三十日止六個月（未經審核）

	瓦楞芯紙 人民幣千元	紙製包裝 人民幣千元	總計 人民幣千元
收入			
外間銷售	1,152,444	456,920	1,609,364
分部間銷售	<u>104,162</u>		<u>104,162</u>
分部收入	<u>1,256,606</u>	<u>456,920</u>	1,713,526
抵銷			<u>(104,162)</u>
集團收入			<u>1,609,364</u>
分部溢利	<u>71,978</u>	<u>12,914</u>	84,892
抵銷			(412)
未分配企業收入淨額			<u>(5,600)</u>
稅前溢利			<u>78,880</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月（未經審核）

	瓦楞芯紙 人民幣千元	紙製包裝 人民幣千元	總計 人民幣千元
收入			
外間銷售	630,221	352,301	982,522
分部間銷售	<u>63,528</u>		<u>63,528</u>
分部收入	<u>693,749</u>	<u>352,301</u>	1,046,050
抵銷			<u>(63,528)</u>
集團收入			<u>982,522</u>
分部溢利	<u>1,968</u>	<u>13,116</u>	15,084
抵銷			546
未分配企業收入淨額			<u>(5,052)</u>
稅前溢利			<u>10,578</u>

營運分類之會計政策與本集團會計政策相同。分部業績指各分部賺取的溢利，未扣除法律及專業費用、銀行利息收入以及其他企業收入及開支。

因可申報分部的總收入（剔除分部間收入）與本集團的收入相同，故並無提供可申報分部收入的對賬。

4. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
銀行存有利息收入	2,520	2,669
租賃按金利息收入	56	51
政府補貼	5,253	9,932
雜項收入	<u>2,927</u>	<u>2,241</u>
	<u>10,756</u>	<u>14,893</u>

5. 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
外匯虧損淨額	(1,862)	(1,215)
出售物業、工廠及設備虧損	(151)	(275)
	<u>(2,013)</u>	<u>(1,490)</u>

6. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
以下項目的利息：		
銀行借款	23,860	17,273
其他借款	4,743	2,489
租賃負債	1,508	545
應付代價款項的估算利息	505	-
	<u>30,616</u>	<u>20,307</u>

7. 期間溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
除稅前溢利已扣除下列各項：		
物業、工廠及設備折舊	47,861	44,042
使用權資產折舊	9,350	10,408
其他無形資產攤銷（在銷售成本內）	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項：		
中國企業所得稅	11,258	3,915
遞延稅項		
當前期間	(1)	(857)
所得稅開支	<u>11,257</u>	<u>3,058</u>

香港利得稅估計應課稅溢利的首兩百萬港元將按8.25%計算，而超過兩百萬港元的估計應課稅溢利則按16.5%的計算。

本集團於兩年年度均無在香港產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

按中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及其實施條例規定，中國附屬公司的稅率兩個年度均為25%。若干中國附屬公司得到相關政府部門批准為高新技術企業，優惠稅率為15%。於本年內，四家附屬公司獲相關政府部門批准為「小型微利企業」，並享有兩級制優惠。合資格的實體組合，其首人民幣一百萬元應納稅所得利潤按稅率5%計算，而超過人民幣一百萬元應納稅所得利潤則按稅率10%計算。

其他司法管轄區產生的稅項則按個別司法管轄區適用之稅率計算。

9. 股息

董事會決定不會派付截至二零二一年六月三十日止六個月的股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

10. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利計算如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
用以計算每股基本盈利的本公司擁有人應佔期間溢利	<u>51,633</u>	<u>8,743</u>
股份數目		
用於計算每股基本盈利的普通股股數	<u>500,000,000</u>	<u>500,000,000</u>

11. 貿易及其他應收款項

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	559,806	513,348
減：呆賬準備金	(7,471)	(6,728)
	<u>552,335</u>	<u>506,620</u>
以銀行票據為後盾的貿易應收款項	327,884	372,851
減：信貸虧損撥備	156	(472)
	<u>880,375</u>	<u>878,999</u>
墊付供應商款項	55,560	18,232
預付款項	7,195	5,975
其他應收款項	18,740	19,716
減：信貸虧損撥備	(34)	(181)
	<u>81,461</u>	<u>43,742</u>
貿易及其他應收款項總額	<u>961,836</u>	<u>922,741</u>

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，與客戶的合約應收貿易賬款總額分別為人民幣887,690,000元及人民幣886,199,000元。

本集團由發票開具日期起計算，向貿易客戶提供30天至120天的信用期，惟承接的客戶須於貨品交付時付款。對於信譽良好的客戶，本集團亦允許其於應收貿易賬款到期日前提供銀行票據。這些賬單的到期日為60至180天，由銀行擔保。

於二零二一年六月三十日，本集團持有未來結算貿易應收款項的賬面總額為人民幣327,884,000元（二零二零年十二月三十一日：人民幣372,851,000元），其中若干票據進一步貼現/認可本集團。本集團於報告期末繼續確認其全部賬面值，詳情於本集團綜合財務報表中披露。本集團收到的所有賬單的到期日均不足一年。

於報告期末按照貨品發送日期為基準呈列的貿易應收款項不受銀行票據支持的賬齡分析：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至60天	377,393	409,324
61至90天	69,710	42,753
91至180天	100,459	49,197
180天以上	4,773	5,346
	<u>552,335</u>	<u>506,620</u>

於報告期末按照貨品發送日期或貿易應收款項總額確認日期以銀行票據支持呈列的票據應收賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至60天	50,390	41,818
61至90天	61,558	51,869
91至180天	156,664	195,698
180天以上	59,428	82,994
	328,040	372,379

在承接任何新客戶前，本集團先評估潛在客戶的信用質量及釐定客戶信用限額。

12. 貿易及其他應付款項

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	164,414	139,194
應付票據 – 有抵押	130,397	15,829
其他應付稅項	41,995	37,893
應付薪酬及福利費	30,620	35,919
應付工程款項	4,341	4,341
其他	27,932	26,271
	399,699	259,447

於報告期末按照貨品收取日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至60天	133,537	117,537
61至90天	13,870	5,040
91至180天	11,552	8,456
180天以上	5,455	8,161
	164,414	139,194

於報告期末按照貨品收取日期呈列的票據應付賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0 至 60 天	80,210	5,416
61 至 90 天	27,692	6,741
91 至 180 天	22,495	3,672
	<u>130,397</u>	<u>15,829</u>

購買材料的平均信用期介乎30至120天。本集團設有財務風險管理政策，以確保所有應付款項於信用時限內償還。

13. 股本

	股份數目	股本 港元
每股面值 0.10 港元的普通股		
法定：		
於二零二零年一月一日、二零二零年六月三十日、 二零二一年一月一日及二零二一年六月三十日	<u>1,000,000,000</u>	<u>100,000,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二零年一月一日、二零二零年六月三十日、 二零二一年一月一日及二零二一年六月三十日	<u>500,000,000</u>	<u>50,000,000</u>
		人民幣千元
呈列為：（於二零二零年十二月三十一日及 二零二一年六月三十日）		<u>41,655</u>

管理層討論與分析

業務回顧

本集團主要為國內外知名家用空調、食品調味料及小型家用電子產品等製造商提供配套的紙製包裝產品，並同時提供包括設計、印刷和物流等客戶服務在內的全面服務，為客戶提供一體化的包裝解決方案。此外，為提升本集團紙製包裝產品的競爭力，本集團同時也在產業鏈上游方向延伸發展，利用回收廢紙為原料生產瓦楞芯紙及箱板紙，以作為本集團紙製包裝產品的使用物料和對外銷售產品。

本集團致力成為中國領先環保紙類包裝企業。本集團的產品主要包括紙製包裝產品（包括浮水印紙箱、彩印紙箱及蜂窩紙製品）、瓦楞芯紙及箱板紙。

本集團現於中國不同地區共有 5 家全資擁有子公司、2 家非全資擁有子公司開展經營業務並為客戶提供優質服務。

本集團紙製包裝產品在空調包裝、調味品包裝以及小型家用電子產品包裝等細分領域深耕多年，得到多個國內外知名品牌信任，擁有一批建立了長期穩定關係的客戶群。

本集團生產的低克重高強度瓦楞芯紙產品在細分市場以品質穩定、領先服務贏得客戶青睞。

截至二零二一年六月三十日止六個月：

- 本集團實現營業收入人民幣 1,609,364,000 元，較去年同期大幅上升 63.8%；
- 本公司股東應占之溢利約為人民幣 51,633,000 元，較去年同期大幅上升人民幣 42,890,000 元；及
- 本公司之基本每股盈利約為人民幣 0.10 元。

宏觀環境

二零二一年上半年，世界經濟逐步復蘇，伴隨全球疫苗接種速度加快以及各國陸續解除封鎖措施，世界經濟復蘇態勢顯著抬頭。但是，伴隨世界經濟復蘇增長在美國等寬鬆貨幣政策和需求升溫等多重因素影響下，大宗商品價格快速上漲及全球供應鏈正在遭遇新的挑戰，目前，全球的銅、鐵礦石和鋼鐵等原材料均出現了價格上漲及供應短缺問題。今年是中國「十四五」的開局之年，國內疫情防控和經濟社會發展成效持續顯現，工業經濟延續去年下半年以來的穩定恢復態勢，製造業投資持續恢復，國內消費穩中向好，對外貿易穩步回升，經濟活動也進一步恢復到常態。但原材料價格大幅上漲，也將加劇各行業效益恢復的不平衡和企業經營風險增大。加上近期國際和國內疫情的反覆也為下半年經濟平穩增長增加不確定性。

紙製包裝業務

於回顧期內，本集團紙製包裝業務受益於國內消費需求回升，於期內實現營業收入人民幣 456,920,000 元，較去年同期上升 29.70%，其中浮水印紙箱、彩印紙箱、蜂窩紙製品各實現營業收入人民幣 313,010,000 元、人民幣 73,763,000 元、人民幣 70,147,000 元（2020 年上半年分別為人民幣 228,137,000 元、人民幣 73,603,000 元、人民幣 50,561,000 元）。隨著消費回暖訂單增長以及下游客戶對外貿易的階段性訂單增加，使得本集團紙製包裝產品於期內銷售量大幅增加超過 25%，但由於主要材料原紙的單價在大宗商品價格上升的影響下亦大幅上漲，而成品紙箱價格未能同步上漲，期內紙製包裝業務毛利率 18.51%，較去年同期跌 0.49%。

造紙業務

二零二一年上半年，受益於國際紙漿價格大幅上漲，造紙所需主要原材料廢紙在全面取消進口後亦連續上調價格，且疫情下國際航運受限，成品原紙呈現階段性的供不應求，價格也迎來了久違的持續上漲。同時，本集團造紙業務也在二零二一年上半年相繼完成了三個造紙基地的紙機提速升級改造，期間內實現營業收入人民幣 1,152,444,000 元，較去年同期大幅上升 82.86%，其中銷售量大幅上升超過 50%，銷售單價亦上升超 20%。期內造紙業務毛利率亦大幅回升至 18.97%，達到行業盈利水準。

財務回顧

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團的收入約人民幣 1,609,364,000 元（2020 年同期：人民幣 982,522,000 元），大幅增加人民幣 626,842,000 元或 63.80%，其中包裝板塊的銷售收入同比升人民幣 104,619,000 元，造紙板塊的銷售收入較去年同期升人民幣 522,223,000 元，主要是造紙業務銷售量與銷售單價均大幅上升所致。二零二一年上半年集團毛利率 18.84%（2020 年同期約 14.26%），較去年同期上升 4.58%。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團股本持有人應佔淨利潤約人民幣 51,633,000 元（2020 年同期：人民幣 8,743,000 元），較去年同期大幅上升人民幣 42,890,000 元。

集團盈利

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團所得稅前利潤約為人民幣 78,880,000 元（2020 年同期：人民幣 10,578,000 元），較去年同期大幅上升 人民幣 68,302,000 元。

財務費用約為人民幣 30,616,000 元（2020 年同期人民幣 20,307,000 元），較去年同期上升人民幣 10,309,000 元或 50.76%。

所得稅項開支約人民幣 11,257,000 元（2020 年同期人民幣 3,058,000 元），較去年同期上升人民幣 8,199,000 元。

展望

二零二一年下半年，全球經濟復蘇仍然存在不確定性，疫情還將持續多久仍不確定，傳染力更強的變種病毒也使得各國疫情存在反覆，近期國內疫情防控形勢也較上半年更為嚴峻，加上國內消費以及外需市場的增量需求在上半年集中釋放後現在已經趨於平穩，這些因素都將使下半年的經濟增長承壓。本集團將更為關注紙包裝行業的高品質發展和內部業務結構的優化，並將持續研發和創新發展作為企業戰略發展的基礎，以釋放集團業務的增長潛力。本集團未來仍將持續加強包裝、造紙產業鏈上下游的整合，在紙包裝設計、原紙研發以及商業模式創新方面不斷創新摸索，打造更能持續為客戶創造價值的核心競爭力，在增強自身實力的同時繼續為股東創造價值。

部分財務報表專案分析

流動資產、流動資金、財政資源及資本結構

於二零二一年六月三十日，本集團的資金來源主要為經營活動所產生的現金及銀行貸款。

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產淨額	1,257,197	1,189,574
銀行及現金總額（包括已抵押銀行存款）	529,989	291,768
借款總額#	1,289,191	1,111,343
本公司擁有人應佔權益	1,017,314	965,681
流動比率	1.11	1.06
淨資產負債比率*	<u>74.63%</u>	<u>84.87%</u>

於二零二一年六月三十日，已向銀行追索基準貼現的有抵押銀行借貸包括外間貿易客戶應收票據金額為人民幣113,512,000元（二零二零年十二月三十一日：人民幣141,186,000元）。

* 淨資產負債比率乃按借款淨額除以本公司擁有人應佔權益計算，其中借款淨額按借款總額減去銀行及現金總額計算。

現金流量

於二零二一年六月三十日，本集團現金淨額流入為人民幣153,378,000元。

資本開支、承諾及或然負債

資本開支

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團資本開支約為人民幣 105,668,000 元，資本開支如下：

	人民幣千元	佔資本開支百分比
造紙項目	25,267	23.91%
包裝項目	<u>80,401</u>	<u>76.09%</u>
合計	<u>105,668</u>	<u>100.00%</u>

資本承諾

於二零二一年六月三十日，本集團之資本承諾如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
新物業、工廠及設備收購以及租賃土地已訂約但未於綜合財務報表撥備的資本開支	<u>19,886</u>	<u>22,484</u>

或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無重大或然負債或重大訴訟或仲裁。

外匯風險

本集團主要營運於中國，除部分以港元計值之銀行借款和存款外，大部分資產收入款項及現金結餘均以人民幣結算。董事認為匯率波動對公司的業績無重大的影響。

人力資源

截至二零二一年六月三十日，本集團有2,953名全職僱員（2020年同期：2,814名），當中約488名為工程師及技術人員或具有高等教育背景的僱員。

下表載列於二零二一年六月三十日本集團按職能劃分的僱員數目：

職能	僱員數目	占僱員總數的百分比
管理及行政	616	20.86%
銷售及行銷	104	3.52%
研究及發展技術及工程	284	9.62%
生產及品質控制	1,949	66.00%
合計	2,953	100.00%

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的操守守則。經本公司向全體董事作出具體查詢後，彼等均確認於回顧期內一直遵守標準守則所載的規定準則。

購回、出售或贖回證券

於回顧期，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司於回顧期一直採納並遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）的原則，並遵守企業管治守則所載之守則的條文及若干建議最佳常規。

股息

董事會不建議派付截至二零二一年六月三十日止六個月的股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

審核委員會的審閱

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表雖未經審核，但經本公司的審核委員會（由全體獨立非執行董事組成）所審閱。

報告期後事宜

於本公告日期，本集團並無須披露的報告期後事宜。

中期業績及中期報告的刊登

此中期業績公佈已刊登於香港交易及結算所有限公司網站 (<http://www.hkexnews.hk>) 及本公司網站 (<http://www.zhengye-cn.com>)。截至二零二一年六月三十日止六個月止的中期報告稍後將寄發予股東及於上述網站公佈。

致謝

本人謹藉此機會代表董事會，就本集團管理隊伍及員工於回顧期內所作出貢獻衷心致謝，並就所有股東及業務合作夥伴的不斷支持表示感激。

承董事會命
正業國際控股有限公司
董事長
胡正

香港，二零二一年八月二十五日

於本公告日期，董事會由執行董事胡正先生（胡健鵬先生為其候補董事）、胡漢程先生（胡健君先生為其候補董事）及胡漢朝先生（譚錫健先生為其候補董事）；非執行董事陳日月先生；及獨立非執行董事鍾國武先生、劉懷鏡先生及冼易先生組成。